

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 2256

Data Emissão: 20/01/2011

Cliente: AUTOMATIC IND E COM DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA (605)

RUA RUI BARBOSA, 564 - CENTRO

89609-000 - LUZERNA - SC

CNPJ: 76.576.198/0001-18

Insc.Est.: 250954281

ATT : 3 - CLAUDEMIR ANTONIO MAURO

Cargo : COMPRADOR

Fone : (49) 3523-1033

E-mail : claudemir@automatic.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 28 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Tipo frete: FOB

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: Orçamento para fabricação de peças em AÇO 1010/1020, com pintura a pó na cor MUNSELL N6,5 (cam. mín. 120 micras), sendo o lado interno da porta pintado em Laranja MUNSELL 2,5YR 6/14 (cam. mín. 120 micras).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
MP 90980172	PÇ	ITEM - PAINEL PSU 2300X800X800 MM	2,000	2.578,00	5.156,00	17,00	15,00	773,40	5.929,40
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
MP 90710001	PÇ	ITEM - PORTA DOCUMENTO	2,000	21,85	43,70	17,00	15,00	6,56	50,26
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
MP 90980173	PÇ	ITEM - TAMPA LATERAL 2200X800 MM	2,000	298,03	596,06	17,00	15,00	89,41	685,47
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
MP 91020095	PÇ	ITEM - LONGARINA 300X550 MM	2,000	47,92	95,84	17,00	15,00	14,38	110,22
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
MP 91020107	PÇ	ITEM - LONGARINA 200X750 MM	2,000	47,68	95,36	17,00	15,00	14,30	109,66
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
MP 91020111	PÇ	ITEM - LONGARINA 400X750 MM	4,000	83,01	332,04	17,00	15,00	49,81	381,85
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
MP 91020113	PÇ	ITEM - LONGARINA 500X750 MM	2,000	83,31	166,62	17,00	15,00	24,99	191,61
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
MP 91020250	PÇ	ITEM - TRILHO VERTICAL 2200 MM	4,000	51,85	207,40	17,00	15,00	31,11	238,51
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					6.693,02			1.003,96	7.696,98

CONDIÇÕES GERAIS

ICMS - INCLUSO

OBS.: NÃO ESTÃO INCLUSOS NO FORNECIMENTO:

- MATERIAIS ELÉTRICOS;
- BARRAMENTOS;
- CALHAS;
- PERFIS DIN;
- OUTROS SUPORTES ESPECIAIS.